平成 30年５月 24日

各 位

役員人事に関するお知らせ

平成 30年５月 24日開催の当社第 28期定時株主総会において、取締役並びに監査役に関する人事

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役

重任

役 職 名 氏   名

取 締 役 澤 田 秀 雄 （株式会社エイチ・アイ・エス 代表取締役会長兼社長 現任）

取 締 役 中 村 洋 之

取 締 役 藤 沢 久 美 （株式会社ソフィアバンク 代表取締役 現任）

新任

役 職 名 氏   名

取  締  役 藤 延 直 道

※ 澤田 秀雄氏、藤沢 久美氏、藤延 直道氏は社外取締役であります。

＜新任取締役の略歴＞

役 職 名 氏   名

藤
ふじ

  延
のぶ

  直
なお

  道
みち

（昭和24年10月５日生）

昭和47年４月

平成16年６月

平成18年６月

平成19年６月

平成22年10月

平成23年６月

平成24年６月

株式会社テレビ東京入社

株式会社テレビ東京制作 代表取締役社長

株式会社テレビ東京 取締役制作局長

株式会社テレビ東京 常務取締役

株式会社テレビ東京ホールディングス 取締役

株式会社テレビ東京 専務取締役

株式会社テレビ東京ホールディングス 専務取締役

会 社 名 株式会社クリーク･アンド･リバー社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 川  幸 広

（東証第一部 コード番号 ４７６３ ）

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 グ ル ー プ

グループマネージャー  黒崎  淳

   （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

２．監査役

新任

役 職 名 氏   名

監  査  役 野 村 雅 行 （日本システムワープ株式会社 会長 現任）

※ 野村 雅行氏は社外監査役であります。

＜新任監査役の略歴＞

役 職 名 氏   名

野
の

  村
むら

  雅
まさ

  行
ゆき

（昭和24年１月31日生）

昭和48年４月

平成13年６月

平成17年６月

平成20年６月

平成26年７月

日本電信電話公社入社

ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 常務取締役

ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社 代表取締役副社長

株式会社日本情報通信 代表取締役社長

日本システムワープ株式会社 会長（現任）

以 上